2 – ha 00.10.06 -  RD € 14,29 RA € 7,79; 

− m.n. 1229 – vigneto - cl. 3 - ha 00.10. 20  - RD € 11,59 RA € 6,32; 

− m.n. 31 -  vigneto – cl. 3 -  ha 00.10.70  - RD € 12,16 RA € 6,63; 

− m.n. 32 – vigneto – cl. 3 -  ha 00.20.23 -  RD € 22,99 RA € 12,54; 

al valore d’asta di euro 550.000,00 (cinquecentocinquantamila,00)  

offerta minima euro 412.500,00 (quattrocentododicimilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 5.000,00 (cinquemila/00)  

Situazione catastale  

Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Berti Ilenia) nell’elaborato peritale in atti ha segnalato